1s9

$[$

W
DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ
QUARTA-FEIRA',6 DE OUTLIBRO DE 2021 ANO: lll

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAO No: 1086- 18 Pág(s)

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO CONTRATO DE COMPRA E VENDA N' 12312021 (Vincutado ao
Pregão Eletrônico No 098/2021 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA:TRIBOS EDTTORA E DISTR|BUtDORA DE LTVROS LTDA

QBIETO: contratação de empresa para fornecimento de livros para composição de 5 (cinco) BIBLIOTECAS PARA
ENSINO FUNDAMENTAL, destinados as Escolas da rede Municipal, para serem trabalhados viabilizando as atividades
pedagógicas, promovendo e incentivando o hábito da leitura, sendo o livro base para o desenvolvimento cognitivo e
emocional.
VALOR TOTAL: de R$ 46.445,90 (quarenta e seis mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO e V¡CÊruClA: O contrato terá vigência de 12 (doze)meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 04 de outubro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 0S de outubro de 2021.

,^TFORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.
Marmeleiro, 05 de outubro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBL¡CAçÃo conrRATo DE coMpRA E vENDA No 124t2021 (vtncutado ao
Pregäo Eletrônico No 099/2021 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de móveis e eletrodomésticos em atendimento as Emendas da Câmara
Municipal de Vereadores de Marmeleiro.
VALOR TOTAL: de R$ 56.814,6j (cincuenta e seis mil oitocentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO f VICÊruClA: O contrato terá vigência de 1à @oze) meses, contados da data de sua ajsinatura,
ou seja, até 04 de outubro de2O22.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de outubro de 2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do paraná.
Marmeleiro, 05 de outubro de 2021.

. Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO coNTRATo DE coMpRA E vENDA No 12st2o2l (vincutado ao
Pregão Eletrônlco No 099/2021 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICIPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: PERCIVAL JUNIO MIRANDA STLVA 017832s9182
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de móveis e eletrodomésticos em atendimento as Emendas da Câmara
Municipal de Vereadores de Marmeleiro.
VALOR TOTAL: de R$ 2.621,00 (dois mil seiscentos e vinte e um reais).
PRAZO DE EXECUçÃO e Vte ÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 ('doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 04 de outubro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 0S de outubro de 2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.
Marmeleiro, 05 de outubro de 2021.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

Diárlo Oficlal Asslnado Eletronlcamente com Cerflflcado padrão tCp-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provisórle22OO-2 do Art. loc de 24.08.01 da lCp-Brasil

O Mun¡cfplo de Marmelelro dá gârantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmele¡ro.pr.Êov.brl no llnk Dlárlo Of¡clal.

IGP
B¡asil

Página 12

In icio

*tT
arHqg
¿íli:,

&"1åivr
DIÁRIO OFICIAL ELETROI{ICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ
QUARTA-FEIRA,6 DE OUTUBRO DE202t ANO: III

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO No:1086- 18 Pág(s)

EXTRATo PARA PUBLIGAçÃo corurRATo DE coMPRA E VENDA No 1z6t2oz1 (Vincutado ao
Pregão Eletrônico No 099/2021 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: ROBERTA REGINA GLORIA DA SILVA 70254546137
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de móveis e eletrodomésticos em atendimento as Emendas da Câmara
Municipal de Vereadores de Marmeleiro.
VALOR TOTAL: de R$ 3.489,99 (três mil quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO e VIOÊruClA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 04 de outubro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de outubro de 2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

^Marmeleiro, 05 de outubro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLIGAçÃo conrRATo DE coMPRA E vENDA No 1zrt2ozl (vincutado ao
Pregão Eletrônico No 099/2021 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍP¡O OC MARMELEIRO
CONTRATADA: CENTRO OESTE - COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de móveis e eletrodomésticos em atendimento as Emendas da Câmara
Municipal de Vereadores de Marmeleiro.
VALOR TOTAL: de R$ 3.870,00 (três miloitocentos e setenta reais).
PRMO DE EXECUçÃO e VtOÊruClA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 04 de outubro de 2022.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de outubro de 2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 05 de outubro de 2021

,^.Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO erA DE REGTSTRO DE PREçOS No 2O6t2O2l PREGÃO
ELETRÔNICO NO 09412021

CONTRATANTE: MUNICíPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: SILP CATANDUVA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA
OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:
LOTE 02

Item Qtde
Unid.
Medida Descriçäo Marca

Valor
Unitário Valor Total

06 60 Unidade

lmpermeabilizante auto brilhante de elevada dureza.
Apresenta filme com brilho molhado, dureza, resistência
ao tráfego e durabilidade. Antiderrapante. Composição:
associaçäo de polímeros sintéticos - acrílicos (28%\ e
estirênicos, emulsionantes não-iônicos e aniônicos,
agentes coalescentes, agentes niveladores, agentes
plastificantes, conservantes, essência e veículo aquoso.
Galão de 05 litros. Rendimento: 80 a 120 metros

PLURON '123,00 7.380,00

Diárlo Oficlal Asslnado Eletronlcamente com Certiflcado Padrão ICP-

Bras¡l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisórla22OO-2 do Art. 10e de 24.OA.O| dâ ICP-Brâs¡l

O Municfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsual¡zado através de
httpi//www.mormeleiro.pr,Êov.brl no link Diárlo oficlal.

In icio

Págin

IGP
Brasil

I3

.)-

Atos Oficials

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

vtGÊNcßr o m0s€s,
OU

Comârca de

d02021.
JEir P¡lal¡

Msrmelsirc

OBJEfO:
al6ndim6nlo 66
VALOR TOTAL| (clnqßnta

teró v¡gåncia de t2 (doze) mes,
de oulubro de 2022.

óø 2021

óø 2021.

Msmsloiro

Pr€l€lto do l\1am6l€¡ro

70254546137
elÊl¡odomásliG em

VALOR
de M¡mol6lro.
I nove f8ais o nov€nl¡

E vtGÊNcrÀi o m60s,

dø 2021

Prefsllo de

conkalo mesc5,

6.!0.2021- - N0 7.302 JORNALDE BELTRÁo

7
1

conlad6
DAIA DE

FORO: Comarca

de2021

AIA 206t2021

de 8bålro

srjprur,¿, ¡n REcEBTMENTo
DE I,ICENçA SIMPLIF'ICADA

JSM TRANSPORTES EIRELI . ME, CMJ:
06.978.966/0001-84 torna público que iecebeu
9o þT, e Licença Simpliñðada para Transporre
Rodoviário de piodutos perigosoi implantaåa na
\9PqU4 Bts 163, KM sõ, cpp: És.zoo-ooo,
CAPANEMA/PR.

SÚMULA DE RECEBIMENTo DE
RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO

O SR: ELIZANDRO DE ALMEIDA torna
público que recebeu do LA.T. a Renovação da
Iricgnça de Operação para Suinocultura, Vati-
ð,ade: 03/0512024 instalada no LR 32 - GL 11 -
Mat¡ícula 3.402 - Linha Tigrinho - Município de
Capitão Leônidas Marques-- Estado do pa¡äná.

SÚMULA DE RECEBIMENTo DE
RENOVÄÇÃO DA LICENÇÄ DE OPDRÄÇÃO

O SR: GILBERTO JOÃO ROSSI torna púbtico
que recebeu do I.A.T. a Renovagão da Licença de
Operação para Suinocultura, Validade: 04/10/2026
instalada no LR 134 - GL 04 - Marrícula 15.409 - Li-
nha Gaúcha - Município de Sulina - Estado do paraná.

0t {5

unÉdarb.lr1lrdmN

lklpùJ rum hÝdd¡6
rliß, lilú ffi\{o dr tdbr ü¡

Cnryrktor !sèl4b d!
tNSfRr s,m 1.{ilS

brqß¡aldu. brilb ¡úN
ldr.l Èn uru m l!Ýodd!

0l l0
em ÞEjudic o frhd d6 ùrìco¡.

'NsutT

l0 ts[[t

0l
ùn¡ñR

txlR^To r^R^ ru¡t,tsçÀo
4l^ DÎ Rtctstnoff ¡McosNñ:07i¡0]

PRf C^f r [¡,[T¡t0Ntco N. Rr0: I

^
Can¡E & Vor.do6¡ do Muntct¡to d. FÞnd¡6 &tËo-pR ¡ú.¡

ddEsd. Pßgto Ptenút, m.mr pÉp Fr LOE, qN r.m por obþto a

sañ.Þi ¡llh.ñü!tð, Frcþ.b . nto FEctv.¡¡, h¡brbt do htst.n., g¡r d.
llñpE ! úñ.ltlo., plm fodmlnto d. lod¡ Þrmtâd6 @nfomâ

Dálõ FE !¡tq! dos doomlnloG ô do! 6nv!tç.6 9þFEta ! hâþiltbèo: åtð

Lo4l d! 6!llãç¡0 d! ¡.8{o ÞùÞt¡ø do pÉgtot !6t! dô,.unfe6 d!
Blluedâ m Rua T0¡6ñþ C¡mrrgo n. ZlZ3. Conko. nE dd!& d.

Edibl m hl¡eEi ¡ dlrporiÉo do6 lñt.¡666rdos ns Cáñ.ra Munic¡prt d6

. no !i. httÞ3i/¡¡.not6æbtr¿o,l,teg,bil . rcilaçes. protoæb de r.t¡r.dsi
Edilll lnfomEçó.e @ñprôñ!ñtaE5 blôtono l¡6) Aa01¡410,

GhlÐln6

ô @d¡ø.! ændub!.m ldtbt€ !nâxo6

@ffi

@nvoø

tor volo

FOLLADOR

e socrelo, da
€ secrclo

de pessoas

Eellråo, 28 sotembrc de 2021.
VANDERLEI JOSÊ

Presldsnl€ da Exscutiva l\4unlcipol do MDB de Frandsco Boltrão

s teg6s
chapas

a

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

281 ønlro,

DE OBRA

foalizår no

Lo¡la da oiogo de OIiÿBira . Prôgæ¡ro

n0môsm0
ou do silel

01812021

JORGE

e

na

akav&

lå¿

281

oulubro de 2021.
Diogode Olivska

Pr€0oBko
Potldtia n' 2047n021

para
DE

átá as na

AVISO

DE
DE

Såo

ås
do

será onlr€gue aos

LrcrTAÇÄo
PRESËNC¡AL N0 2rri2021

de Såo0 Municlplo
diâ 19i10/2021 a abgrlurã

o'Oesle-Pr, por

prssonlo æñame.
Jorge D'oeEle.PR.05 d€

2210/2021 slé ås 08h30mln

ANEXO,

dB Sáo Joro6
D'O$lFPñ

N'
al,

n0 me5m0
ou do sll€:

I¡,U¡ON !Ð,6 7lÂufi

¡0

¡0

P!URON ræ,@ !,m@

0J li'm¡

¡LUFON t7:0s

:0:t